
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/155/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42. 

ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela zatrudnionych w placówkach oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowe Warpno 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2016, poz. 1379 oraz 2017 r., poz. 60) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli niewymienionych w art.42., 

ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze, ustala się 

według następujących norm: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar godzin zajęć 

1. Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi 20 

2. 

Nauczyciele przedszkola prowadzący zajęcia 

w grupach mieszanych obejmujących dzieci 6-

letnie i młodsze 

22 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

Grzegorz Grochecki 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 2221


		2017-05-12T09:02:14+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




